К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З
30 июля 2015 года № -п

Об установлении предельного тарифа на услуги по перевозке грузов
(подача и уборка вагонов) по подъездным железнодорожным путям необщего

пользования, оказываемые закрытым акционерным обществом «СИБУР-Транс»
на территории Ленинградской области в 2016 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта
1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)»,
Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области,
утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года
№ 274, приказом комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 18 января
2013 года № 2-п «Об утверждении административного регламента исполнения государственной
функции «Установление тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных
железнодорожных путях организациями промышленного железнодорожного транспорта и
другими хозяйствующими субъектами независимо от организационно-правовых форм, за
исключением организаций федерального железнодорожного транспорта на территории
Ленинградской области», приказом комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 22 октября 2010 года № 167-п «Об утверждении методических рекомендаций по
формированию тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных
железнодорожных путях организациями промышленного железнодорожного транспорта и
другими хозяйствующими субъектами независимо от организационно-правовой формы, за
исключением организаций федерального железнодорожного транспорта, на территории
Ленинградской области», и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области от 30 июля 2015 года № 15

приказываю:

1. Установить предельный тариф на услуги по перевозке грузов (подача и уборка
вагонов) по подъездным железнодорожным путям необщего пользования, оказываемые
закрытым акционерным обществом «СИБУР-Транс» на территории Ленинградской области в
2016 году в размере 39,98 рублей за 1 тонну (без учета налога на добавленную стоимость).

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 1 января 2016 года
по 31 декабря 2016 года.

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области О.Э. Сибиряков